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ACISPORTS DIAMOND LEAGUE - 15/10/2022 to 01/01/2023

VIII EDICIÓN 2022 - 2023 INVIERNO

Deportivo Villa Olimpica

Resultados - Fecha 2

Evento 201  Varonil 20 Metros Planos S8 2016 Y DESPUES
=================================================================================
      RECORD: *  4.38  09/12/2017  LUCIANO FLORES, R2D2
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #   37 Ricardo Sanchez    16 Valle DE Bravo                   * 4.28q  NWI  1
  2 #   36 Benjamin Ruiz C    16 Valle DE Bravo                     4.46q  NWI  1
  3 #  570 Dylan Hernandez    16 Cide Cuautitlan                    4.57q  NWI  1
  4 #    2 Elias Siller       16 Cumbres                            4.97q  NWI  1
  5 #   38 Daniel Perez Duar  16 Valle DE Bravo                     5.10q  NWI  2
  6 #  581 Mateo Gordillo     16 Nuevo Continente                   5.26q  NWI  1
  7 #  448 Jose Solorio M     16 Nuevo Continente                   5.30q  NWI  2
  8 #  385 Leonardo Calderon  16 Nuevo Continente                   5.34q  NWI  2
 -- #  520 Gael Rosales       15 Joaquin Perea                     X5.12   NWI  2

Evento 201  Varonil 20 Metros Planos S8 2016 Y DESPUES
=====================================================================================
      RECORD: *  4.38  09/12/2017  LUCIANO FLORES, R2D2
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #   37 Ricardo Sanchez    16 Valle DE Bravo          4.28       4.25* -0.8  32
  2 #  570 Dylan Hernandez    16 Cide Cuautitlan         4.57       4.40  -0.8  31
  3 #   36 Benjamin Ruiz C    16 Valle DE Bravo          4.46       4.44  -0.8  30
  4 #    2 Elias Siller       16 Cumbres                 4.97       4.80  -0.8  29
  5 #   38 Daniel Perez Duar  16 Valle DE Bravo          5.10       5.05  -0.8  28
  6 #  581 Mateo Gordillo     16 Nuevo Continente        5.26       5.15  -0.8  27
  7 #  448 Jose Solorio M     16 Nuevo Continente        5.30       5.19  -0.8  26
  8 #  385 Leonardo Calderon  16 Nuevo Continente        5.34       5.30  -0.8  25

Evento 202  Varonil 25 Metros Planos S10 2014 - 2015
=================================================================================
      RECORD: *  4.88  09/12/2017  RODRIGO RODRIGUEZ, TORTUGAS METEPEC
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  582 Jose Enrique Gome  14 Cumbres                          * 4.82q  NWI  2
  2 #   28 Iker M Tapia H     14 Bios Running                     * 4.86q  NWI  1
  3 #  559 Ian Mendez         15 Cide Cuautitlan                    4.97q  NWI  1
  4 #  151 Andres Campos      14 Club Lagartos                      5.10q  NWI  1
  5 #  340 Jose M. Estrada    15 Academia Maddox                    5.14q  NWI  1
  6 #  503 Fabricio Navarro   14 Academia Maddox                    5.26q  NWI  2
  7 #  387 Matias Meza B      14 Nuevo Continente                   5.29q  NWI  1
  8 #  516 Mateo Adampour     14 Joaquin Perea                      5.31q  NWI  2
  9 #  285 Esteban Pastor     14 Centro Escolar C                   5.35   NWI  2
 10 #  287 Erick Miranda      14 Centro Escolar C                   5.39   NWI  1
 11 #  442 Emilio Gonzalez    15 Valle DE Bravo                     5.44   NWI  2
 12 #  288 Mateo Ortiz        14 Centro Escolar C                   5.45   NWI  1
 13 #  449 Maximiliano Arviz  15 Nuevo Continente                   5.58   NWI  2
 14 #  284 Bermudez Isaac     14 Centro Escolar C                   5.64   NWI  2
 15 #  286 Miguel A Lopez P   14 Centro Escolar C                   5.65   NWI  1
 16 #  271 Dante Davila P     15 Lions                              6.10   NWI  2
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Evento 202  Varonil 25 Metros Planos S10 2014 - 2015
=====================================================================================
      RECORD: *  4.88  09/12/2017  RODRIGO RODRIGUEZ, TORTUGAS METEPEC
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  582 Jose Enrique Gome  14 Cumbres                 4.82       4.72* -0.2  32
  2 #   28 Iker M Tapia H     14 Bios Running            4.86       4.80* -0.2  31
  3 #  151 Andres Campos      14 Club Lagartos           5.10       5.05  -0.2  30
  4 #  559 Ian Mendez         15 Cide Cuautitlan         4.97       5.08  -0.2  29
  5 #  340 Jose M. Estrada    15 Academia Maddox         5.14       5.14  -0.2  28
  6 #  503 Fabricio Navarro   14 Academia Maddox         5.26       5.25  -0.2  27
  7 #  387 Matias Meza B      14 Nuevo Continente        5.29       5.31  -0.2  26
  8 #  516 Mateo Adampour     14 Joaquin Perea           5.31       5.38  -0.2  25

Evento 203  Femenil 40 Metros Planos S8 2016 Y DESPUES
=================================================================================
      RECORD: *  7.81  09/12/2017  REGINA SALAS, MADDOX PRESCHOOL
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  583 Alika R Moreno P   16 Track Atletismo                    8.68q  NWI  1
  2 #  479 Monica Roca        16 Del Bosque Inter                   8.71q  NWI  2
  3 #   35 Renata Nungaray C  16 Valle DE Bravo                     8.84q  NWI  1
  4 #  509 Regina Moreno      16 Club Linces                        8.91q  NWI  2
  5 #  579 Sofia Obregon      17 Del Bosque Inter                   8.97q  NWI  2
  6 #  348 Sofia Centina S    16 Academia Maddox                    9.01q  NWI  2
  7 #  480 Alesia Lange       16 Del Bosque Inter                   9.30q  NWI  1
  8 #  584 Andrea Carreto     16 Academia Maddox                    9.45q  NWI  1
  9 #  498 Rocio Provedano    16 Academia Maddox                    9.60   NWI  2
 10 #  594 Zara F. Cerrillo   16 Academia Maddox                   10.11   NWI  2
 11 #   12 Valeria Islas      16 Yaocalli                          10.49   NWI  1
 12 #  350 Andrea Estrada A.  17 Academia Maddox                   10.69   NWI  1

Evento 203  Femenil 40 Metros Planos S8 2016 Y DESPUES
=====================================================================================
      RECORD: *  7.81  09/12/2017  REGINA SALAS, MADDOX PRESCHOOL
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  583 Alika R Moreno P   16 Track Atletismo         8.68       8.44   0.9  32
  2 #   35 Renata Nungaray C  16 Valle DE Bravo          8.84       8.77   0.9  31
  3 #  348 Sofia Centina S    16 Academia Maddox         9.01       8.80   0.9  30
  4 #  509 Regina Moreno      16 Club Linces             8.91       8.81   0.9  29
  5 #  479 Monica Roca        16 Del Bosque Inter        8.71       8.90   0.9  28
  6 #  584 Andrea Carreto     16 Academia Maddox         9.45       9.02   0.9  27
  7 #  579 Sofia Obregon      17 Del Bosque Inter        8.97       9.15   0.9  26
  8 #  480 Alesia Lange       16 Del Bosque Inter        9.30       9.25   0.9  25

Evento 204  Femenil 50 Metros Planos S10 2014 - 2015
=================================================================================
      RECORD: *  7.17  09/12/2017  ALESSA PEREDO R, BURROS BLANCOS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  333 Ana L. Vieyra      15 Academia Maddox                    8.77q  NWI  2
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....Evento 204  Femenil 50 Metros Planos S10 2014 - 2015

  2 #  563 Regina Rosas       15 Cide Cuautitlan                    8.87q  NWI  2
  3 #  116 Lia A Valdes Z     14 Fénix Atletismo                    9.07q  NWI  1
  4 #  335 Barbara S. Mirand  14 Academia Maddox                    9.12q  NWI  2
  5 #   39 Sofia Perez Duart  14 Valle DE Bravo                     9.22q  NWI  1
  6 #  500 Danna Bravo        15 Academia Maddox                    9.53q  NWI  2
  7 #  519 Dania Lopez        14 Joaquin Perea                     10.12q  NWI  2
  8 #  337 Maria P. Sanchez   14 Academia Maddox                   10.21q  NWI  1
  9 #  502 Julieta Escartin   14 Academia Maddox                   10.31   NWI  1
 10 #  386 Natalia A Espinos  15 Nuevo Continente                  10.34   NWI  1
 11 #  336 Fatima Castilla C  14 Academia Maddox                   10.39   NWI  1
 12 #  578 Isabel Obregon     14 Del Bosque Inter                  10.44   NWI  1
 13 #  511 Carlee Torres      15 Joaquin Perea                     10.52   NWI  1
 14 #   10 Isabel Archundia   14 Yaocalli                          10.77   NWI  2
 15 #  338 Martha A. Sanchez  15 Academia Maddox                   10.85   NWI  2
 16 #  499 Regina Rios        16 Academia Maddox                   10.93   NWI  2

Evento 204  Femenil 50 Metros Planos S10 2014 - 2015
=====================================================================================
      RECORD: *  7.17  09/12/2017  ALESSA PEREDO R, BURROS BLANCOS
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  333 Ana L. Vieyra      15 Academia Maddox         8.77       8.73  -0.3  32
  2 #  563 Regina Rosas       15 Cide Cuautitlan         8.87       8.92  -0.3  31
  3 #  335 Barbara S. Mirand  14 Academia Maddox         9.12       9.07  -0.3  30
  4 #  116 Lia A Valdes Z     14 Fénix Atletismo         9.07       9.11  -0.3  29
  5 #   39 Sofia Perez Duart  14 Valle DE Bravo          9.22       9.22  -0.3  28
  6 #  500 Danna Bravo        15 Academia Maddox         9.53       9.35  -0.3  27
  7 #  519 Dania Lopez        14 Joaquin Perea          10.12       9.94  -0.3  25.50
  7 #  337 Maria P. Sanchez   14 Academia Maddox        10.21       9.94  -0.3  25.50

Evento 205  Varonil 80 Metros Planos S8 2016 Y DESPUES
========================================================================================
      RECORD: * 15.33  09/12/2017  JOSE G SANCHEZ P, CENCA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento H# Puntos
========================================================================================
  1 #   37 Ricardo Sanchez    16 Valle DE Bravo                    13.94*  0.8  1  32
  2 #   95 Bruno Silva        16 Energy                            14.51*  0.8  1  31
  3 #   36 Benjamin Ruiz C    16 Valle DE Bravo                    14.63* +0.0  2  30
  4 #  570 Dylan Hernandez    16 Cide Cuautitlan                   15.03*  0.8  1  29
  5 #  580 Alejandro Espinos  16 Academia Maddox                   17.21  +0.0  2  28
  6 #   38 Daniel Perez Duar  16 Valle DE Bravo                    17.28  +0.0  2  27
  7 #  448 Jose Solorio M     16 Nuevo Continente                  18.45   0.8  1  26
  8 #  581 Mateo Gordillo     16 Nuevo Continente                  19.07  +0.0  2  25
  9 #  385 Leonardo Calderon  16 Nuevo Continente                  19.09   0.8  1  24

Evento 206  Varonil 100 Metros Planos S10 2014 - 2015
========================================================================================
      RECORD: * 16.23  10/11/2018  NICOLAS CORTES, CENTRO ESCOLAR CEDROS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento H# Puntos
========================================================================================
  1 #  582 Jose Enrique Gome  14 Cumbres                           16.07*  0.2  2  32
  2 #   28 Iker M Tapia H     14 Bios Running                      16.35   1.0  1  31
  3 #  559 Ian Mendez         15 Cide Cuautitlan                   17.40   1.0  1  30
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....Evento 206  Varonil 100 Metros Planos S10 2014 - 2015

  4 #  151 Andres Campos      14 Club Lagartos                     17.66   1.0  1  29
  5 #  285 Esteban Pastor     14 Centro Escolar C                  18.39   1.0  1  28
  6 #  287 Erick Miranda      14 Centro Escolar C                  18.92   0.2  2  27
  7 #  286 Miguel A Lopez P   14 Centro Escolar C                  19.05   0.2  2  26
  8 #  442 Emilio Gonzalez    15 Valle DE Bravo                    19.14   0.2  2  25
  9 #  288 Mateo Ortiz        14 Centro Escolar C                  19.34   0.2  2  24
 10 #  387 Matias Meza B      14 Nuevo Continente                  19.91   1.0  1  23
 11 #  284 Bermudez Isaac     14 Centro Escolar C                  20.25   1.0  1  22
 12 #  520 Gael Rosales       15 Joaquin Perea                     21.82   0.2  2  21
 13 #  449 Maximiliano Arviz  15 Nuevo Continente                  23.75   1.0  1  20

Evento 207  Femenil 160 Metros Planos S8 2016 Y DESPUES
=====================================================================================
      RECORD: * 30.37  09/12/2017  ITZEL A CAMPOS E, GACELAS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  583 Alika R Moreno P   16 Track Atletismo                   34.02   0.2  32
  2 #   35 Renata Nungaray C  16 Valle DE Bravo                    35.39   0.2  31
  3 #  509 Regina Moreno      16 Club Linces                       35.93   0.2  30

Evento 208  Femenil 200 Metros Planos S10 2014 - 2015
=====================================================================================
      RECORD: * 34.19  10/03/2018  ALESSA PEREDO R, BURROS BLANCOS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  563 Regina Rosas       15 Cide Cuautitlan                   35.11  -0.2  32
  2 #  333 Ana L. Vieyra      15 Academia Maddox                   36.59  -0.2  31
  3 #  116 Lia A Valdes Z     14 Fénix Atletismo                   37.83  -0.2  30
  4 #   39 Sofia Perez Duart  14 Valle DE Bravo                    39.81  -0.2  29
  5 #  188 Daniela Diaz       15 Estrellas Colgate                 40.25  -0.2  28

Evento 209  Varonil 50 Metros Planos S12 2012 - 2013
=================================================================================
      RECORD: *  7.59  10/11/2018  GERMAN SOTO, ATLETISMO UH
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  595 Ian Gonzalez M     12 Nuevo Continente                   7.98q -1.7  2
  2 #  294 Mateo Tierno       12 Centro Escolar C                   8.07q  2.0  1
  3 #  334 Diego A. Buitrago  12 Academia Maddox                    8.32q  2.0  1
  4 #   44 Jorge Iahud        12 Track Sur Mexico                   8.37q -1.7  2
  5 #  568 Santiago Cortes    12 Cide Cuautitlan                    8.43q -1.1  3
  6 #  529 Rolando Lopez      13 Centro Escolar C                   8.64q -1.1  3
  7 #  505 Franco Navarro     12 Academia Maddox                    8.83q  2.0  1
  8 #  450 Diego Juarez A     13 Nuevo Continente                   8.89q  2.0  1
  9 #  554 Luis Nuñez         13 Salesiano Sta JU                   8.96   2.0  1
 10 #  293 Jose R Jimenez     12 Centro Escolar C                   9.01   2.0  1
 11 #   29 Axel R Olvera      13 Bios Running                       9.04  -1.7  2
 12 #  292 Diego Sanchez      12 Centro Escolar C                   9.07  -1.7  2
 13 #  451 Santiago Cervante  12 Nuevo Continente                   9.23   2.0  1
 14 #  525 Gil Garcia         13 Centro Escolar C                   9.41  -1.1  3
 15 #  289 Elias Ayala        13 Centro Escolar C                   9.46   2.0  1
 16 #  572 Luis Jimenez       12 Cide Cuautitlan                    9.63  -1.1  3
 17 #   94 Guillermo Santana  13 Energy                             9.69  -1.7  2
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....Evento 209  Varonil 50 Metros Planos S12 2012 - 2013

 18 #  524 Haynes Liam        13 Centro Escolar C                   9.89  -1.1  3
 19 #  291 Francisco Quevedo  13 Centro Escolar C                  10.04  -1.7  2
 20 #  528 Patricio Gil       13 Centro Escolar C                  10.14  -1.7  2
 21 #  531 Josue Pedraza      13 Centro Escolar C                  10.15  -1.1  3

Evento 209  Varonil 50 Metros Planos S12 2012 - 2013
=====================================================================================
      RECORD: *  7.59  10/11/2018  GERMAN SOTO, ATLETISMO UH
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  595 Ian Gonzalez M     12 Nuevo Continente        7.98       7.83   0.7  32
  2 #  294 Mateo Tierno       12 Centro Escolar C        8.07       8.09   0.7  31
  3 #   44 Jorge Iahud        12 Track Sur Mexico        8.37       8.17   0.7  30
  4 #  334 Diego A. Buitrago  12 Academia Maddox         8.32       8.30   0.7  29
  5 #  568 Santiago Cortes    12 Cide Cuautitlan         8.43       8.34   0.7  28
  6 #  529 Rolando Lopez      13 Centro Escolar C        8.64       8.53   0.7  27
  7 #  505 Franco Navarro     12 Academia Maddox         8.83       8.94   0.7  26
  8 #  450 Diego Juarez A     13 Nuevo Continente        8.89       9.14   0.7  25

Evento 210  Varonil 75 Metros Planos S14 2010 - 2011
=================================================================================
      RECORD: * 10.25  10/11/2018  MARIO TOLEDO, TORTUGAS METEPEC
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  299 Carlos M Castillo  10 Centro Escolar C                  10.27q -0.3  1
  2 #  555 Emiliano Garcia    10 Academia Maddox                   10.67q  0.2  2
  3 #  296 Jose M Portillo    10 Centro Escolar C                  10.70q  0.5  3
  4 #  455 Carlos A Sanchez   10 Nuevo Continente                  10.72q  0.2  2
  5 #  473 Isaac Angeles      10 Independientes                    10.75q  0.2  2
  6 #  159 Santiago Diaz      10 Club Lagartos                     11.03q  0.5  3
  7 #  158 Joshua Zuñiga      10 Club Lagartos                     11.05q -0.3  1
  8 #  526 Nicolas Cortes     10 Centro Escolar C                  11.54q  0.5  3
  9 #   45 Eduardo Iahud      10 Track Sur Mexico                  11.57   0.2  2
 10 #  301 Rodrigo Lara       10 Centro Escolar C                  11.59   0.2  2
 11 #  302 Alec Haynes        10 Centro Escolar C                  11.74   0.2  2
 12 #  404 Maximiliano Gambo  10 Nuevo Continente                  11.92  -0.3  1
 13 #  598 Luis MACIAS        11 Track Sur Mexico                  12.04   0.5  3
 14 #  443 Edi Carranza       10 Valle DE Bravo                    12.07   0.5  3
 15 #  186 Franco Fuentes     10 Estrellas Colgate                 12.13  -0.3  1
 15 #  543 David Cormier      10 Asf                               12.13   0.2  2
 17 #  489 Emiliano Vazquez   10 Salesiano Sta JU                  12.27  -0.3  1
 18 #  585 Emiliano Carrera   10 Club Linces                       13.17  -0.3  1
 19 #  295 Mariano Diaz       11 Centro Escolar C                  14.05  -0.3  1
 20 #  403 Nicolas Escalante  11 Nuevo Continente                  14.23   0.5  3

Evento 210  Varonil 75 Metros Planos S14 2010 - 2011
=====================================================================================
      RECORD: * 10.25  10/11/2018  MARIO TOLEDO, TORTUGAS METEPEC
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  299 Carlos M Castillo  10 Centro Escolar C       10.27       9.54*  1.9  32
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....Evento 210  Varonil 75 Metros Planos S14 2010 - 2011

  2 #  455 Carlos A Sanchez   10 Nuevo Continente       10.72      10.15*  1.9  31
  3 #  555 Emiliano Garcia    10 Academia Maddox        10.67      10.40   1.9  30
  4 #  151 Andres Campos      14 Club Lagartos                     10.46   1.9  29
  5 #  296 Jose M Portillo    10 Centro Escolar C       10.70      10.55   1.9  28
  6 #  473 Isaac Angeles      10 Independientes         10.75      11.11   1.9  27
  7 #  526 Nicolas Cortes     10 Centro Escolar C       11.54      11.27   1.9  26
  8 #  158 Joshua Zuñiga      10 Club Lagartos          11.05      11.91   1.9  25

Evento 211  Femenil 100 Metros Planos S12 2012 - 2013
=================================================================================
      RECORD: * 14.30  10/11/2018  VALENTINA GUMAN A, NUEVO CONTINENTE
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  395 Isabella M Armeag  12 Nuevo Continente                  15.33q +0.0  3
  2 #  474 Danna Garcia       12 Esdep Metepec                     15.49q  0.3  2
  3 #  560 Rebeca Hernandez   13 Cide Cuautitlan                   15.73q  1.1  1
  4 #  341 Julia Moreno       13 Academia Maddox                   16.74q  0.3  2
  5 #  477 Alanna Sanchez L   13 Track Atletismo                   16.76q +0.0  3
  6 #  597 Martina Zuluaga J  12 Nuevo Continente                  16.83q  1.1  1
  7 #  471 Paulina Flores     12 Estrellas Colgate                 17.11q  1.1  1
  8 #  390 Fernanda Ocampo M  12 Nuevo Continente                  17.47q +0.0  3
  9 #  441 Marina Bustamante  12 Yaocalli                          18.09   0.3  2
 10 #  478 Regina Garcia      13 Del Bosque Inter                  18.55  +0.0  3
 11 #  389 Isabella Silva B   13 Nuevo Continente                  18.60   0.3  2
 12 #  510 Fernanda Espinosa  13 Club Linces                       19.09  +0.0  3
 13 #  488 Isabella Garcia    13 Salesiano Sta JU                  19.37   0.3  2
 14 #  270 Tabatha Davila P   13 Lions                             19.65  +0.0  3
 15 #  486 Zoe Estrella       13 Salesiano Sta JU                  19.84   1.1  1
 16 #  573 Schoenstatt Rodri  12 Cologio Asuncio                   20.11  +0.0  3
 17 #  515 Sophie Lozano      13 Joaquin Perea                     20.60   1.1  1
 18 #    8 Julia Guzman       13 Yaocalli                          21.56   1.1  1
 19 #  481 Miranda Creel      13 Del Bosque Inter                  21.62   0.3  2
 20 #  596 Maria DE LA Luz A  13 Nuevo Continente                  25.92   1.1  1

Evento 211  Femenil 100 Metros Planos S12 2012 - 2013
=====================================================================================
      RECORD: * 14.30  10/11/2018  VALENTINA GUMAN A, NUEVO CONTINENTE
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  560 Rebeca Hernandez   13 Cide Cuautitlan        15.73      15.38  -0.3  31.50
  1 #  474 Danna Garcia       12 Esdep Metepec          15.49      15.38  -0.3  31.50
  3 #  395 Isabella M Armeag  12 Nuevo Continente       15.33      15.54  -0.3  30
  4 #  341 Julia Moreno       13 Academia Maddox        16.74      16.79  -0.3  29
  5 #  597 Martina Zuluaga J  12 Nuevo Continente       16.83      16.97  -0.3  28
  6 #  390 Fernanda Ocampo M  12 Nuevo Continente       17.47      17.63  -0.3  27
  7 #  477 Alanna Sanchez L   13 Track Atletismo        16.76      17.87  -0.3  26
 -- #  471 Paulina Flores     12 Estrellas Colgate      17.11         DQ  -0.3



Estadio Jesus Martinez Palillo Dist Fed - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  5:40 PM  15/11/2022  Pagina 7

ACISPORTS DIAMOND LEAGUE - 15/10/2022 to 01/01/2023

VIII EDICIÓN 2022 - 2023 INVIERNO

Deportivo Villa Olimpica

Resultados - Fecha 2

Evento 212  Femenil 150 Metros Planos S14 2010 - 2011
=================================================================================
      RECORD: * 19.43  10/01/2018  PAOLA MIRELES, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  599 Isabella Arzate    10 Club DE Atletism                  21.58q  0.2  1
  2 #  160 Sofia Bahena       10 Club Lagartos                     21.76q  0.3  3
  3 #   48 Regina Salas       11 Gacelas Del Viento                22.83q -0.7  4
  4 #  332 Maria J. Vieyra    11 Academia Maddox                   23.11q -0.7  4
  5 #  587 Eva Villareal      10 Club Linces                       23.15q  0.4  2
  6 #  120 Mia Valdes Z       11 Fénix Atletismo                   23.26q  0.4  2
  7 #   93 Zaudee Rodriguez   11 Energy                            23.41q -0.7  4
  8 #    5 Alexa Godshall     11 Yaocalli                          23.44q  0.3  3
  9 #  463 Sofia Guerrero     10 Estrellas Colgate                 23.47   0.2  1
 10 #  586 Sarai Martinez     10 Club Linces                       23.50   0.2  1
 11 #  439 Emily D Vaca M     10 Bios Running                      23.71   0.2  1
 12 #  432 Regina Maytorena   10 Nuevo Continente                  23.81   0.4  2
 13 #  556 Isabella Alvarez   11 Academia Maddox                   24.17  -0.7  4
 14 #  468 Lucia Torres       10 Estrellas Colgate                 24.43   0.3  3
 15 #  571 Sofia Escalona     10 Cide Cuautitlan                   24.73   0.3  3
 16 #  453 Maria J Maraboto   10 Nuevo Continente                  24.82  -0.7  4
 17 #  121 Romina V Quiñones  11 Fénix Atletismo                   25.04   0.2  1
 18 #  331 Sara N. Torres A.  12 Academia Maddox                   25.31  -0.7  4
 19 #  589 Emili Aragon       10 Club Linces                       25.35   0.3  3
 20 #  517 Abigail Maya       11 Joaquin Perea                     25.44   0.3  3
 21 #  401 Alejandra Mejia B  10 Nuevo Continente                  25.73   0.3  3
 22 #  368 Carmen Luna        11 Plan Sexenal                      25.82   0.2  1
 23 #  588 Fernanda Moreno    10 Club Linces                       26.33   0.3  3
 24 #  466 Ximena Pacheco     10 Estrellas Colgate                 26.35   0.4  2
 25 #  512 Meghan San Agusti  11 Joaquin Perea                     26.77   0.4  2
 26 #  513 Pamela Vargas      11 Joaquin Perea                     27.45  -0.7  4
 27 #  550 Sydney Okray       11 Asf                               27.74   0.4  2
 28 #  514 Yamileth Mendez    11 Joaquin Perea                     28.13  -0.7  4
 29 #  452 Valeria Guridi S   10 Nuevo Continente                  28.44   0.2  1
 30 #   30 Itzani Y Flores M  10 Bios Running                      28.87   0.4  2
 31 #  507 Ariadna Escalona   11 Academia Maddox                   28.97   0.2  1
 32 #  521 Ilya Torres        11 Joaquin Perea                     30.67   0.4  2

Evento 212  Femenil 150 Metros Planos S14 2010 - 2011
=====================================================================================
      RECORD: * 19.43  10/01/2018  PAOLA MIRELES, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  599 Isabella Arzate    10 Club DE Atletism       21.58      20.96   0.5  32
  2 #  160 Sofia Bahena       10 Club Lagartos          21.76      21.84   0.5  31
  3 #  120 Mia Valdes Z       11 Fénix Atletismo        23.26      22.83   0.5  30
  4 #   48 Regina Salas       11 Gacelas Del Viento     22.83      22.84   0.5  29
  5 #   93 Zaudee Rodriguez   11 Energy                 23.41      22.95   0.5  28
  6 #  332 Maria J. Vieyra    11 Academia Maddox        23.11      22.97   0.5  27
  7 #  587 Eva Villareal      10 Club Linces            23.15      23.24   0.5  26
  8 #    5 Alexa Godshall     11 Yaocalli               23.44      23.34   0.5  25
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Evento 213  Varonil 200 Metros Planos S12 2012 - 2013
========================================================================================
      RECORD: * 31.31  09/12/2017  MATEU ORENDAIN G, CENTRO ESCOLAR CEDROS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento H# Puntos
========================================================================================
  1 #   96 Daniel Cariillo    12 Energy                            30.63*  0.1  1  32
  2 #  294 Mateo Tierno       12 Centro Escolar C                  32.36   2.2  3  31
  3 #  595 Ian Gonzalez M     12 Nuevo Continente                  32.81   0.1  1  30
  4 #  568 Santiago Cortes    12 Cide Cuautitlan                   33.23   0.1  1  29
  5 #  529 Rolando Lopez      13 Centro Escolar C                  34.13   2.2  3  28
  6 #  469 Santiago Valoix    12 Estrellas Colgate                 34.84   0.1  1  27
  7 #  189 Rafel Diaz         13 Estrellas Colgate                 34.96   2.2  3  26
  8 #   29 Axel R Olvera      13 Bios Running                      35.53   0.1  1  25
  9 #  504 Gabriel Orozco     12 Academia Maddox                   36.31   0.1  1  24
 10 #  554 Luis Nuñez         13 Salesiano Sta JU                  37.36   0.5  2  23
 11 #  574 Leonardo Quiñones  12 Cologio Asuncio                   37.37   0.1  1  22
 12 #  450 Diego Juarez A     13 Nuevo Continente                  38.10   0.5  2  21
 13 #  293 Jose R Jimenez     12 Centro Escolar C                  38.21   0.1  1  20
 14 #  572 Luis Jimenez       12 Cide Cuautitlan                   39.99   0.5  2  19
 15 #  451 Santiago Cervante  12 Nuevo Continente                  40.69   2.2  3  18
 16 #  292 Diego Sanchez      12 Centro Escolar C                  40.75   0.5  2  17
 17 #  289 Elias Ayala        13 Centro Escolar C                  40.81   0.5  2  16
 18 #  291 Francisco Quevedo  13 Centro Escolar C                  42.37   2.2  3  15
 -- #  334 Diego A. Buitrago  12 Academia Maddox                      DQ   0.5  2

Evento 214  Varonil 600 Metros Planos S14 2010 - 2011
================================================================================
      RECORD: * 1:39.24  10/11/2018  EMILIANO UBALDO A, PELIKANS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #   14 Juan Palma         10 Power Team Pelykans             1:45.81   32
  2 #  296 Jose M Portillo    10 Centro Escolar C                1:49.32   31
  3 #  462 Diego Garcia       10 Estrellas Colgate               1:49.53   30
  4 #  299 Carlos M Castillo  10 Centro Escolar C                1:49.55   29
  5 #  158 Joshua Zuñiga      10 Club Lagartos                   1:52.51   28
  6 #  461 Santiago Gutierre  10 Estrellas Colgate               1:56.36   27
  7 #  123 Rocco S Moreno H   11 Fénix Atletismo                 1:58.77   26
  8 #  454 Sebastian A Balde  10 Nuevo Continente                2:00.41   25
  9 #  159 Santiago Diaz      10 Club Lagartos                   2:00.48   24
 10 #  543 David Cormier      10 Asf                             2:00.71   23
 11 #  489 Emiliano Vazquez   10 Salesiano Sta JU                2:01.56   22
 12 #  443 Edi Carranza       10 Valle DE Bravo                  2:06.69   21
 13 #  404 Maximiliano Gambo  10 Nuevo Continente                2:09.01   20
 14 #  464 Antuan Juarez      11 Estrellas Colgate               2:13.62   19
 15 #  295 Mariano Diaz       11 Centro Escolar C                2:41.40   18

Evento 215  Femenil 400 Metros Planos S12 2012 - 2013
================================================================================
      RECORD: * 1:11.00  09/12/2017  KENYA MATURANA, TORTUGAS METEPEC
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  119 Julieta Mejia L    12 Fénix Atletismo                 1:10.61*  32
  2 #  470 Renata Zamora      12 Estrellas Colgate               1:22.13   31
  3 #  263 Brisa Perez        12 Lions                           1:24.86   30
  4 #  477 Alanna Sanchez L   13 Track Atletismo                 1:26.39   29
  5 #  395 Isabella M Armeag  12 Nuevo Continente                1:29.46   28
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Evento 216  Femenil 1200 Metros Planos S14 2010 - 2011
================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  439 Emily D Vaca M     10 Bios Running                    4:26.81   32
  2 #   97 Fernanda Carrillo  10 Energy                          4:44.88   31
  3 #  465 Ximena Manrique    10 Estrellas Colgate               4:58.41   30
  4 #  517 Abigail Maya       11 Joaquin Perea                   5:12.29   29
  5 #   30 Itzani Y Flores M  10 Bios Running                    5:43.50   28

Evento 217  Varonil 75 Metros Planos S16 2008 - 2009
=================================================================================
      RECORD: *  9.38  09/12/2017  D ANDRES VELA G, C DEL VIENTO
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  564 Leonardo Osorio    09 Cide Cuautitlan                    9.56q -0.1  2
  2 #  561 Emmanuel Delgado   09 Cide Cuautitlan                    9.60q -0.8  3
  3 #  411 Gustavo Filipini   08 Nuevo Continente                   9.74q  0.8  1
  4 #  601 Rodrigo Balderas   08 Nuevo Continente                  10.01q -0.8  3
  5 #  183 Omar Barajas       08 Estrellas Colgate                 10.11q -0.1  2
  6 #  184 Kristopher Martin  09 Estrellas Colgate                 10.23q -0.1  2
  7 #  562 Cristhian Peña     09 Cide Cuautitlan                   10.36q -0.8  3
  7 #  604 Emilio Ramirez     08 Plan Sexenal                      10.36q  0.8  1
  9 #  544 Logan Cormier      08 Asf                               10.59  -0.1  2
 10 #  590 Juan Cruz          08 Club Linces                       10.74  -0.8  3
 11 #  457 Emiliano Cervante  09 Nuevo Continente                  10.75  -0.1  2
 12 #  492 Alejandro Martine  08 Salesiano Sta JU                  10.90  -0.1  2
 13 #  493 Alejandro Rodrigu  09 Salesiano Sta JU                  10.98  -0.8  3
 14 #  303 Daniel Campello    09 Centro Escolar C                  11.02   0.8  1
 15 #  565 Angel Valdez       09 Cide Cuautitlan                   11.15   0.8  1
 16 #  534 Gabriel Bauer      08 Asf                               11.35   0.8  1
 17 #  304 Gabriel Nieblas    09 Centro Escolar C                  12.08   0.8  1
 18 #  490 Vicente DE Jesus   09 Salesiano Sta JU                  13.22  -0.8  3

Evento 217  Varonil 75 Metros Planos S16 2008 - 2009
=====================================================================================
      RECORD: *  9.38  09/12/2017  D ANDRES VELA G, C DEL VIENTO
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  561 Emmanuel Delgado   09 Cide Cuautitlan         9.60       9.37* +0.0  32
  2 #  564 Leonardo Osorio    09 Cide Cuautitlan         9.56       9.51  +0.0  31
  3 #  411 Gustavo Filipini   08 Nuevo Continente        9.74       9.89  +0.0  30
  4 #  601 Rodrigo Balderas   08 Nuevo Continente       10.01      10.11  +0.0  29
  5 #  183 Omar Barajas       08 Estrellas Colgate      10.11      10.19  +0.0  28
  6 #  184 Kristopher Martin  09 Estrellas Colgate      10.23      10.31  +0.0  27
  7 #  562 Cristhian Peña     09 Cide Cuautitlan        10.36      10.32  +0.0  26
  8 #  604 Emilio Ramirez     08 Plan Sexenal           10.36      10.36  +0.0  25
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Evento 218  Varonil 75 Metros Planos S18 2006 - 2007
=================================================================================
      RECORD: *  9.05  09/12/2017  MIGUEL ENGFUI, LAGARTOS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  530 Rodrigo Alanis     07 Centro Escolar C                   9.59q -1.1  2
  2 #  307 Miguel Romero      07 Centro Escolar C                   9.68q -0.1  1
  3 #  600 Zent Arzate        06 Club DE Atletism                   9.84q -1.1  2
  4 #  549 Sean Moon          06 Asf                                9.93q -0.1  1
  5 #  459 Ramses Garcia      06 Estrellas Colgate                 10.09q -0.1  1
  6 #  181 Maximo Fuentes     06 Estrellas Colgate                 10.19q -1.1  2
  7 #  308 Gabriel Diaz       07 Centro Escolar C                  10.30q -0.1  1
  8 #  494 Yael Palacios      07 Plan Sexenal                      10.75q -0.1  1
  9 #  373 Diego Garcia       07 Plan Sexenal                      10.82  -1.1  2

Evento 218  Varonil 75 Metros Planos S18 2006 - 2007
=====================================================================================
      RECORD: *  9.05  09/12/2017  MIGUEL ENGFUI, LAGARTOS
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  307 Miguel Romero      07 Centro Escolar C        9.68       9.38   0.7  32
  2 #  530 Rodrigo Alanis     07 Centro Escolar C        9.59       9.39   0.7  31
  3 #  600 Zent Arzate        06 Club DE Atletism        9.84       9.58   0.7  30
  4 #  181 Maximo Fuentes     06 Estrellas Colgate      10.19       9.94   0.7  29
  5 #  549 Sean Moon          06 Asf                     9.93      10.04   0.7  28
  6 #  459 Ramses Garcia      06 Estrellas Colgate      10.09     J10.09   0.7  27
  7 #  308 Gabriel Diaz       07 Centro Escolar C       10.30     J10.09   0.7  26
  8 #  494 Yael Palacios      07 Plan Sexenal           10.75      10.38   0.7  25

Evento 219  Femenil 150 Metros Planos S16 2008 - 2009
=================================================================================
      RECORD: * 19.17  10/11/2018  ALEXANDRA ORTIZ, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  164 Angela Zuñiga      08 Club Lagartos                     20.92q  0.5  2
  2 #  593 Diana Villareal    08 Club Linces                       20.98q -0.3  1
  3 #  603 Natalia Gomez R    09 Nuevo Continente                  21.28q  0.5  2
  4 #  591 Oriana Soto        09 Club Linces                       21.38q  0.5  2
  4 #  566 Victoria Ortiz     09 Cide Cuautitlan                   21.38q  0.5  2
  6 #  558 Mariana Mendez     08 Cide Cuautitlan                   21.90q -0.3  1
  7 #  551 Maya Payet         08 Asf                               22.12q  0.5  2
  8 #  610 Natalia Ortiz      09 Zst                               22.48q  0.5  2
  9 #  592 Kristel Diaz       08 Club Linces                       22.85   0.5  2
 10 #  458 Evelyn Flores      08 Estrellas Colgate                 22.88  -0.3  1
 11 #  456 Frida Ruiz V       08 Nuevo Continente                  22.94  -0.3  1
 12 #  548 Isabella Morales   08 Asf                               23.82  -0.3  1
 13 #  602 Iara V Hernandez   09 Nuevo Continente                  25.49  -0.3  1
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Evento 219  Femenil 150 Metros Planos S16 2008 - 2009
=====================================================================================
      RECORD: * 19.17  10/11/2018  ALEXANDRA ORTIZ, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  164 Angela Zuñiga      08 Club Lagartos          20.92      20.65   0.2  32
  2 #  593 Diana Villareal    08 Club Linces            20.98      20.97   0.2  31
  3 #  603 Natalia Gomez R    09 Nuevo Continente       21.28      21.11   0.2  30
  4 #  591 Oriana Soto        09 Club Linces            21.38      21.51   0.2  29
  5 #  566 Victoria Ortiz     09 Cide Cuautitlan        21.38      21.56   0.2  28
  6 #  558 Mariana Mendez     08 Cide Cuautitlan        21.90      22.33   0.2  27
  7 #  610 Natalia Ortiz      09 Zst                    22.48      22.92   0.2  26

Evento 220  Femenil 150 Metros Planos S18 2006 - 2007
=================================================================================
      RECORD: * 19.13  10/11/2018  CAROLINA AGUILERA, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  166 Emily Perez        06 Club Lagartos                     20.89q  0.4  1
  2 #  436 Noa Scheflan       07 Club Lagartos                     20.91q -3.1  2
  3 #  569 Leslie Alarcon     07 Cide Cuautitlan                   21.00q  0.4  1
  4 #   31 Naoko V Tapia Q    07 Bios Running                      22.14q  0.4  1
  5 #  605 Ana P. Perea       07 Joaquin Perea                     23.07q -3.1  2
  6 #  482 Emilia Ojeda       07 Del Bosque Inter                  24.07q -3.1  2
  7 #  567 Danna Juarez       06 Cide Cuautitlan                   24.13q  0.4  1
  8 #  538 Lucia Gaona        06 Asf                               24.30q -3.1  2
  9 #  545 Daniela Demesa     06 Asf                               25.07   0.4  1

Evento 220  Femenil 150 Metros Planos S18 2006 - 2007
=====================================================================================
      RECORD: * 19.13  10/11/2018  CAROLINA AGUILERA, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  436 Noa Scheflan       07 Club Lagartos          20.91      20.59  -0.7  32
  2 #  166 Emily Perez        06 Club Lagartos          20.89      20.67  -0.7  31
  3 #  569 Leslie Alarcon     07 Cide Cuautitlan        21.00      21.32  -0.7  30
  4 #  605 Ana P. Perea       07 Joaquin Perea          23.07      22.77  -0.7  29
  5 #   31 Naoko V Tapia Q    07 Bios Running           22.14      23.06  -0.7  28
  6 #  482 Emilia Ojeda       07 Del Bosque Inter       24.07      23.60  -0.7  27
  7 #  567 Danna Juarez       06 Cide Cuautitlan        24.13      24.67  -0.7  26

Evento 221  Varonil 600 Metros Planos S16 2008 - 2009
================================================================================
      RECORD: * 1:32.70  09/12/2017  LUIS J LEYVA F, CENCA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  180 Alejandro Galicia  08 Estrellas Colgate               1:34.20   32
  2 #  611 Gael Salcedo       08 Power Team Pelykans             1:36.87   31
  3 #  562 Cristhian Peña     09 Cide Cuautitlan                 1:41.37   30
  4 #  411 Gustavo Filipini   08 Nuevo Continente                1:43.35   29
  5 #  534 Gabriel Bauer      08 Asf                             1:47.35   28
  6 #  187 Nayarat Sandoval   09 Estrellas Colgate               1:48.69   27
  7 #  544 Logan Cormier      08 Asf                             1:48.94   26
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....Evento 221  Varonil 600 Metros Planos S16 2008 - 2009

  8 #  590 Juan Cruz          08 Club Linces                     1:51.75   25
  9 #  460 Yonathan Nava      09 Estrellas Colgate               2:03.00   24

Evento 222  Varonil 600 Metros Planos S18 2006 - 2007
================================================================================
      RECORD: * 1:30.89  10/11/2018  ISAAC CALZADA, PELIKANS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  177 Javier Castillo    07 Estrellas Colgate               1:30.29*  32
  2 #   18 Victor Salcedo     06 Power Team Pelykans             1:30.87*  31
  3 #  612 Erick Parra        06 Power Team Pelykans             1:34.35   30
  4 #  173 Damian Nava        07 Estrellas Colgate               1:39.49   29
  5 #  373 Diego Garcia       07 Plan Sexenal                   J1:40.53   28
  6 #  308 Gabriel Diaz       07 Centro Escolar C               J1:40.53   27
  7 #  494 Yael Palacios      07 Plan Sexenal                    1:40.80   26
  8 #  178 Angel Gutierrez    07 Estrellas Colgate               1:40.88   25
  9 #  549 Sean Moon          06 Asf                             1:45.81   24
 10 #  530 Rodrigo Alanis     07 Centro Escolar C                2:00.74   23
 11 #  307 Miguel Romero      07 Centro Escolar C                2:04.70   22

Evento 223  Femenil 1200 Metros Planos S16 2008 - 2009
================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  185 Naomi Arroyo       08 Estrellas Colgate               4:15.23   32
  2 #  485 Luna V Cruz B      08 Benjamin Paredes                4:36.86   31
  3 #  369 Antonia Jacquet    08 Plan Sexenal                    4:39.42   30
  4 #  484 Alexa Y Granados   08 Fénix Atletismo                 4:58.76   29

Evento 224  Femenil 1200 Metros Planos S18 2006 - 2007
================================================================================
      RECORD: * 3:37.00  13/01/2018  URIEL HERNNDEZ, OLIMPIA IMSS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  175 Andrea Vazquez     06 Estrellas Colgate               4:11.71   32
  2 #  179 Vanessa DE LA Cru  07 Estrellas Colgate               4:20.82   31
  3 #  567 Danna Juarez       06 Cide Cuautitlan                 4:35.63   30
  4 #   31 Naoko V Tapia Q    07 Bios Running                    4:36.19   29
  5 #  545 Daniela Demesa     06 Asf                             5:08.00   28

Evento 225  Varonil 75 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005
=================================================================================
      RECORD: *  8.80  10/11/2018  EDER COLIN, LAGARTOS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #  170 Eder Colin         89 Club Lagartos                    * 8.79q  1.8  2
  2 #  608 Alam Calderon      04 Zst                                8.87q  1.8  2
  3 #  547 Jordan Lopez       05 Asf                                9.10q -0.2  1
  4 #   25 Yuseph Guerra      00 Power Team Pelykans                9.12q -0.2  1
  5 #  609 Luis Rojas         05 Zst                                9.24q  1.8  2
  6 #  557 Argenis Escudero   05 Cide Cuautitlan                    9.59q -0.2  1
  7 #  472 Juary Balderas     04 Independientes                     9.83q -0.2  1
  8 #  613 Isac Calzada       01 Power Team Pelykans               10.10q -0.2  1
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....Evento 225  Varonil 75 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005

  9 #   33 Yelian D Flores M  03 Bios Running                      10.30   1.8  2

Evento 225  Varonil 75 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005
=====================================================================================
      RECORD: *  8.80  10/11/2018  EDER COLIN, LAGARTOS
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  170 Eder Colin         89 Club Lagartos           8.79       8.74* -0.1  32
  2 #  608 Alam Calderon      04 Zst                     8.87       8.98  -0.1  31
  3 #   25 Yuseph Guerra      00 Power Team Pelykans     9.12       9.14  -0.1  30
  4 #  609 Luis Rojas         05 Zst                     9.24       9.20  -0.1  29
  5 #  547 Jordan Lopez       05 Asf                     9.10       9.24  -0.1  28
  6 #  613 Isac Calzada       01 Power Team Pelykans    10.10      10.28  -0.1  27

Evento 226  Varonil 75 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES
=================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento H#
=================================================================================
Preliminares
  1 #   40 Pablo Perez Duart  83 Valle DE Bravo                     9.39q  0.2  2
  2 #  100 Amado Zamora V     82 Tepanaui Amecameca                10.27q  0.2  2
  3 #  446 Fernando Trejo S   83 Valle DE Bravo                    10.35q  0.2  2
  4 #  447 Jesus Nungaray     80 Valle DE Bravo                    11.56q  0.2  2
  5 #  445 Jonathan Gonzalez  80 Valle DE Bravo                    11.58q  0.2  2
  6 #   19 Juan Pablo Ruiz    91 Power Team Pelykans               11.76q  0.2  2
 -- #  134 Guillermo Castill  68 Fénix Atletismo                      DQ   0.2  2

Evento 226  Varonil 75 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES
=====================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #   40 Pablo Perez Duart  83 Valle DE Bravo          9.39       9.39   NWI  32
  2 #  100 Amado Zamora V     82 Tepanaui Amecameca     10.27      10.27   NWI  31
  3 #  446 Fernando Trejo S   83 Valle DE Bravo         10.35      10.35   NWI  30
  4 #  447 Jesus Nungaray     80 Valle DE Bravo         11.56      11.56   NWI  29
  5 #  445 Jonathan Gonzalez  80 Valle DE Bravo         11.58      11.58   NWI  28
  6 #   19 Juan Pablo Ruiz    91 Power Team Pelykans    11.76      11.76   NWI  27

Evento 227  Femenil 150 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005
==============================================================================
      RECORD: * 19.03  10/11/2018  CARLA M CORPUS M, LEONES DC
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento
==============================================================================
Preliminares
  1 #    1 Valentina Rubio    05 Tec Prepa Metepec                 19.48q  0.8
  2 #   16 Paulina Rodriguez  03 Power Team Pelykans               20.87q  0.8
  3 #  606 Tonantzin Rosas    05 Zst                               23.55q  0.8
  4 #  615 Sol Miranda        01 Power Team Pelykans               23.64q  0.8
  5 #  539 Andrea Magaña      04 Asf                               24.15q  0.8
  6 #   32 Ana G Garcia M     05 Bios Running                      24.54q  0.8
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Evento 227  Femenil 150 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005
=====================================================================================
      RECORD: * 19.03  10/11/2018  CARLA M CORPUS M, LEONES DC
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #    1 Valentina Rubio    05 Tec Prepa Metepec      19.48      19.48   NWI  32
  2 #   16 Paulina Rodriguez  03 Power Team Pelykans    20.87      20.87   NWI  31
  3 #  606 Tonantzin Rosas    05 Zst                    23.55      23.55   NWI  30
  4 #  615 Sol Miranda        01 Power Team Pelykans    23.64      23.64   NWI  29
  5 #  539 Andrea Magaña      04 Asf                    24.15      24.15   NWI  28
  6 #   32 Ana G Garcia M     05 Bios Running           24.54      24.54   NWI  27

Evento 228  Femenil 150 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES
==============================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra Preliminar iento
==============================================================================
Preliminares
  1 #  101 Alondra M Martine  86 Tepanaui Amecameca                22.74q -1.3
  2 #  208 Kenia Rodriguez    83 Master Queretaro                  23.50q -1.3
  3 #  279 Ma.Josefina Hurta  67 Master Queretaro                  23.53q -1.3
  4 #  607 Ruth Mendoza       87 Zst                               23.75q -1.3
  5 #   22 Karla Quintero     81 Power Team Pelykans               24.62q -1.3

Evento 228  Femenil 150 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES
=====================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo            Preliminar    Finales iento Puntos
=====================================================================================
Finales
  1 #  101 Alondra M Martine  86 Tepanaui Amecameca     22.74      22.74   NWI  32
  2 #  208 Kenia Rodriguez    83 Master Queretaro       23.50      23.50   NWI  31
  3 #  279 Ma.Josefina Hurta  67 Master Queretaro       23.53      23.53   NWI  30
  4 #  607 Ruth Mendoza       87 Zst                    23.75      23.75   NWI  29
  5 #   22 Karla Quintero     81 Power Team Pelykans    24.62      24.62   NWI  28

Evento 229  Varonil 600 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005
================================================================================
      RECORD: * 1:18.75  10/11/2018  OMAR RIVERA, PELIKANS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  614 Alejandro Mendez   01 Power Team Pelykans             1:25.19   32
  2 #   25 Yuseph Guerra      00 Power Team Pelykans             1:25.78   31
  3 #  547 Jordan Lopez       05 Asf                             1:26.45   30
  4 #  438 Yahir Martinez     04 Adidas Runners                  1:27.10   29
  5 #  557 Argenis Escudero   05 Cide Cuautitlan                 1:34.14   28
  6 #  613 Isac Calzada       01 Power Team Pelykans             1:34.15   27
  7 #  472 Juary Balderas     04 Independientes                  1:35.26   26
  8 #   24 Julio Torres       01 Power Team Pelykans             1:35.39   25
  9 #   33 Yelian D Flores M  03 Bios Running                    1:39.11   24
 10 #   20 Arturo Basilio     02 Sero                            1:43.22   23

Evento 230  Varonil 600 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES
================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  100 Amado Zamora V     82 Tepanaui Amecameca              1:34.91   32
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....Evento 230  Varonil 600 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES

  2 #  206 Osvaldo Luna       80 Master Queretaro                1:52.09   31
  3 #  616 Maximino Miranda   73 Master Edo Mex                  1:56.69   30
  4 #   19 Juan Pablo Ruiz    91 Power Team Pelykans             2:03.79   29
  5 #  447 Jesus Nungaray     80 Valle DE Bravo                  2:24.60   28

Evento 231  Femenil 1200 Metros Planos LIBRE 1989 - 2005
================================================================================
      RECORD: * 3:59.20  10/11/2018  VIANNEY JUAREZ, PELIKANS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  615 Sol Miranda        01 Power Team Pelykans             4:03.88   32
  2 #  437 Fiammentta Arzani  04 Adidas Runners                  4:34.04   31
  3 #   32 Ana G Garcia M     05 Bios Running                    4:38.08   30
  4 #   23 Laura Colin        91 Power Team Pelykans             4:38.63   29
  5 #  539 Andrea Magaña      04 Asf                             4:48.24   28

Evento 232  Femenil 1200 Metros Planos MASTER 1988 Y ANTES
================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  101 Alondra M Martine  86 Tepanaui Amecameca              4:04.22   32
  2 #   22 Karla Quintero     81 Power Team Pelykans             5:09.66   31
  3 #  279 Ma.Josefina Hurta  67 Master Queretaro                5:53.55   30

Evento 233  Femenil S.Longitud S10 2014 - 2015
=====================================================================================
      RECORD: * 3.22m  17/02/2018  ALESSA PEREDO R, BURROS BLANCOS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  116 Lia A Valdes Z     14 Fénix Atletismo                   2.98m   NWI  32
     2.62m(NWI) 2.61m(NWI) 2.92m(NWI) 2.72m(NWI) 2.14m(NWI) 2.98m(NWI)
  2 #  335 Barbara S. Mirand  14 Academia Maddox                   2.55m   NWI  31
     2.18m(NWI) 2.51m(NWI) 2.46m(NWI) 2.55m(NWI) 2.42m(NWI) 2.55m(NWI)
  3 #  188 Daniela Diaz       15 Estrellas Colgate                 2.49m   NWI  30
     2.31m(NWI) 2.49m(NWI) 2.32m(NWI) 2.25m(NWI) 2.38m(NWI) 2.40m(NWI)
  4 #  519 Dania Lopez        14 Joaquin Perea                     2.41m   NWI  29
     2.12m(NWI) 2.18m(NWI) 2.28m(NWI) 2.02m(NWI) 2.41m(NWI) 2.05m(NWI)
  5 #  338 Martha A. Sanchez  15 Academia Maddox                   2.28m   NWI  28
     1.50m(NWI) 1.48m(NWI) 1.71m(NWI) 2.28m(NWI) 1.70m(NWI) 1.96m(NWI)
  6 #  578 Isabel Obregon     14 Del Bosque Inter                  2.19m   NWI  27
     1.60m(NWI) 1.75m(NWI) 1.57m(NWI) 2.19m(NWI) 2.02m(NWI) 2.01m(NWI)
  7 #   10 Isabel Archundia   14 Yaocalli                          1.93m   NWI  26
     1.18m(NWI) 1.91m(NWI) 1.33m(NWI) 1.09m(NWI) 1.93m(NWI) 1.63m(NWI)
  8 #  511 Carlee Torres      15 Joaquin Perea                     1.91m   NWI  25
     1.24m(NWI) 1.91m(NWI) 1.52m(NWI) 1.66m(NWI) 1.45m(NWI) 1.33m(NWI)
  9 #  337 Maria P. Sanchez   14 Academia Maddox                   1.50m   NWI  24
     1.50m(NWI) 1.49m(NWI) PASS      PASS      PASS      PASS
 10 #  386 Natalia A Espinos  15 Nuevo Continente                  1.42m   NWI  23
     1.00m(NWI) 1.30m(NWI) 1.42m(NWI)
 11 #    9 Fernanda Castillo  14 Yaocalli                          1.34m   NWI  22
     1.02m(NWI) 1.12m(NWI) 1.34m(NWI)
 12 #   11 Amaya Cuervo       15 Yaocalli                          1.28m   NWI  21
     1.14m(NWI) 1.14m(NWI) 1.28m(NWI)
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Evento 235  Varonil Lanz.Disco S8 2016 Y DESPUES
================================================================================
      RECORD: * 15.71m  14/05/2022  JERONIMO CABELLO, R2D2
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  385 Leonardo Calderon  16 Nuevo Continente                 13.14m   32
      5.14m  FOUL  4.38m  10.98m  11.09m  13.14m

Evento 236  Varonil Pelota S10 2014 - 2015
================================================================================
      RECORD: * 30.97m  14/05/2022  DANIEL RAMIREZ A, GYMA ZUNACANTEPEC
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  285 Esteban Pastor     14 Centro Escolar C                 23.16m   32
      19.82m  22.61m  23.16m  22.71m  19.65m  22.30m
  2 #  340 Jose M. Estrada    15 Academia Maddox                  21.90m   31
      15.68m  20.63m  21.90m  18.63m  FOUL  15.00m
  3 #  516 Mateo Adampour     14 Joaquin Perea                    19.82m   30
      17.65m  FOUL  FOUL  19.59m  19.82m  18.67m
  4 #  503 Fabricio Navarro   14 Academia Maddox                  19.19m   29
      18.96m  FOUL  14.92m  FOUL  14.41m  19.19m
  5 #  288 Mateo Ortiz        14 Centro Escolar C                 19.06m   28
      15.75m  17.28m  13.63m  15.02m  12.88m  19.06m
  6 #  387 Matias Meza B      14 Nuevo Continente                 18.03m   27
      FOUL  18.03m  FOUL  FOUL  14.58m  15.35m
  7 #   28 Iker M Tapia H     14 Bios Running                     17.78m   26
      15.42m  11.19m  13.44m  15.31m  17.78m  12.97m
  8 #  287 Erick Miranda      14 Centro Escolar C                 13.81m   25
      FOUL  11.84m  13.81m  FOUL  12.23m  FOUL
  9 #  520 Gael Rosales       15 Joaquin Perea                    12.93m   24
      12.93m  10.24m  11.22m
 10 #  449 Maximiliano Arviz  15 Nuevo Continente                 12.39m   23
      11.74m  12.39m  FOUL
 11 #  286 Miguel A Lopez P   14 Centro Escolar C                 11.63m   22
      8.70m  11.63m  11.36m
 12 #  522 Isaac Bermudez     14 Centro Escolar C                 11.08m   21
      11.08m  7.95m  10.42m

Evento 237  Femenil Lanz.Disco S10 2014 - 2015
================================================================================
      RECORD: * 18.33m  09/11/2019  REGINA SALAS M, MADDOX
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  336 Fatima Castilla C  14 Academia Maddox                  10.96m   32
      9.51m  9.20m  10.00m  FOUL  10.96m  9.22m
  2 #  502 Julieta Escartin   14 Academia Maddox                   8.77m   31
      FOUL  7.19m  8.77m  8.09m  FOUL  7.90m
  3 #  500 Danna Bravo        15 Academia Maddox                   8.17m   30
      8.17m  7.77m  3.50m  3.98m  FOUL  FOUL
  4 #  386 Natalia A Espinos  15 Nuevo Continente                  7.42m   29
      FOUL  4.19m  FOUL  5.59m  7.42m  4.92m
  5 #  499 Regina Rios        16 Academia Maddox                   4.73m   28
      3.37m  4.73m  3.66m  4.27m  4.15m  4.22m
  6 #    9 Fernanda Castillo  14 Yaocalli                          4.69m   27
      4.35m  3.71m  FOUL  4.69m  4.56m  4.47m
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Evento 238  Varonil S.Longitud S8 2016 Y DESPUES
=====================================================================================
      RECORD: * 2.76m  17/02/2018  ALVARO SANCHEZ, CENTRO ESCOLAR CEDROS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #   95 Bruno Silva        16 Energy                            2.77m*  NWI  32
     2.30m(NWI) 2.61m(NWI) 2.77m(NWI) 2.61m(NWI) 2.67m(NWI) 2.70m(NWI)
  2 #    2 Elias Siller       16 Cumbres                           2.13m   NWI  31
     1.87m(NWI) 2.11m(NWI) 2.13m(NWI) 2.04m(NWI) 1.96m(NWI) 2.12m(NWI)
  3 #  580 Alejandro Espinos  16 Academia Maddox                   1.94m   NWI  30
     1.07m(NWI) 1.29m(NWI) 1.20m(NWI) 1.45m(NWI) 1.76m(NWI) 1.94m(NWI)
  4 #  581 Mateo Gordillo     16 Nuevo Continente                  1.93m   NWI  29
     1.50m(NWI) FOUL      1.65m(NWI) 1.63m(NWI) 1.93m(NWI) 1.23m(NWI)
  5 #  448 Jose Solorio M     16 Nuevo Continente                  1.90m   NWI  28
     1.25m(NWI) 1.81m(NWI) FOUL      1.90m(NWI) 1.45m(NWI) 1.35m(NWI)

Evento 239  Femenil Pelota S8 2016 Y DESPUES
================================================================================
      RECORD: * 17.50m  17/02/2018  HEDY PEREZ, MADDOX PRESCHOOL
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  498 Rocio Provedano    16 Academia Maddox                  15.97m   32
      9.62m  15.97m  14.37m
  2 #  579 Sofia Obregon      17 Del Bosque Inter                 13.17m   31
      13.17m  10.61m  10.73m
  3 #  584 Andrea Carreto     16 Academia Maddox                  11.28m   30
      11.10m  4.65m  11.28m
  4 #  348 Sofia Centina S    16 Academia Maddox                  10.94m   29
      8.85m  10.94m  9.94m
  5 #  480 Alesia Lange       16 Del Bosque Inter                  8.83m   28
      8.83m  8.77m  5.11m
  6 #  350 Andrea Estrada A.  17 Academia Maddox                   8.04m   27
      8.04m  4.18m  6.97m
  7 #  594 Zara F. Cerrillo   16 Academia Maddox                   8.02m   26
      7.70m  8.02m  7.92m
  8 #  479 Monica Roca        16 Del Bosque Inter                  7.77m   25
      7.33m  7.77m  FOUL
  9 #   12 Valeria Islas      16 Yaocalli                          7.08m   24
      5.24m  3.27m  7.08m

Evento 240  Varonil Imp.Bala S10 2014 - 2015
================================================================================
      RECORD: * 5.96m  06/04/2019  LEONARDO VALLEJO, CFD TOLUCA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  287 Erick Miranda      14 Centro Escolar C                  4.80m   32
      4.23m  4.80m  4.63m  4.22m  4.76m  4.68m
  2 #  286 Miguel A Lopez P   14 Centro Escolar C                  4.08m   31
      4.08m  3.63m  3.72m  3.75m  3.48m  3.66m
  3 #  288 Mateo Ortiz        14 Centro Escolar C                  3.75m   30
      2.98m  3.51m  3.75m  3.20m  3.33m  2.78m
  4 #  285 Esteban Pastor     14 Centro Escolar C                  3.63m   29
      3.18m  3.63m  3.36m
  5 #  522 Isaac Bermudez     14 Centro Escolar C                  2.95m   28
      1.89m  2.34m  2.95m
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....Evento 240  Varonil Imp.Bala S10 2014 - 2015

  6 #  271 Dante Davila P     15 Lions                             2.78m   27
      2.48m  2.78m  2.73m  2.24m  2.77m  2.67m
  7 #  387 Matias Meza B      14 Nuevo Continente                  2.37m   26
      2.34m  2.37m  PASS

Evento 241  Femenil S.Longitud S14 2010 - 2011
=====================================================================================
      RECORD: * 4.61m  06/04/2019  PAOLA MIRELES, RAUL BARREDA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  160 Sofia Bahena       10 Club Lagartos                     3.86m   NWI  32
     3.69m(NWI) 3.75m(NWI) 3.86m(NWI) 3.60m(NWI) 3.81m(NWI) 3.85m(NWI)
  2 #   48 Regina Salas       11 Gacelas Del Viento               J3.81m   NWI  31
     3.18m(NWI) 3.37m(NWI) 3.60m(NWI) 3.59m(NWI) 3.70m(NWI) 3.81m(NWI)
  3 #  332 Maria J. Vieyra    11 Academia Maddox                  J3.81m   NWI  30
     3.45m(NWI) 3.53m(NWI) 3.60m(NWI) 3.81m(NWI) 3.69m(NWI) 3.58m(NWI)
  4 #  120 Mia Valdes Z       11 Fénix Atletismo                   3.63m   NWI  29
     3.60m(NWI) 3.63m(NWI) 3.55m(NWI) 3.55m(NWI) 3.56m(NWI) 3.55m(NWI)
  5 #  556 Isabella Alvarez   11 Academia Maddox                   3.57m   NWI  28
     3.16m(NWI) 3.50m(NWI) 3.40m(NWI) 3.33m(NWI) 3.57m(NWI) 3.55m(NWI)
  6 #  466 Ximena Pacheco     10 Estrellas Colgate                 3.48m   NWI  27
     3.32m(NWI) FOUL      3.48m(NWI) 3.36m(NWI) 3.45m(NWI) 3.44m(NWI)
  7 #  468 Lucia Torres       10 Estrellas Colgate                 3.42m   NWI  26
     3.31m(NWI) 3.42m(NWI) 3.14m(NWI) 3.31m(NWI) 3.36m(NWI) 3.40m(NWI)
  8 #  432 Regina Maytorena   10 Nuevo Continente                  3.31m   NWI  25
     3.17m(NWI) 3.31m(NWI) 3.03m(NWI) 2.81m(NWI) 2.63m(NWI) 2.73m(NWI)
  9 #  453 Maria J Maraboto   10 Nuevo Continente                  3.26m   NWI  24
     2.96m(NWI) 3.26m(NWI) 3.09m(NWI)
 10 #  463 Sofia Guerrero     10 Estrellas Colgate                 3.25m   NWI  23
     FOUL      3.20m(NWI) 3.25m(NWI)
 11 #  571 Sofia Escalona     10 Cide Cuautitlan                   3.23m   NWI  22
     3.23m(NWI) 3.23m(NWI) 3.16m(NWI)
 12 #   93 Zaudee Rodriguez   11 Energy                            3.08m   NWI  21
     3.07m(NWI) FOUL      3.08m(NWI)
 13 #  401 Alejandra Mejia B  10 Nuevo Continente                  2.97m   NWI  20
     2.97m(NWI) 2.61m(NWI) 2.84m(NWI)
 14 #  465 Ximena Manrique    10 Estrellas Colgate                 2.95m   NWI  19
     2.68m(NWI) 2.81m(NWI) 2.95m(NWI)
 15 #  507 Ariadna Escalona   11 Academia Maddox                   2.87m   NWI  18
     2.87m(NWI) 2.86m(NWI) 2.73m(NWI)
 16 #    5 Alexa Godshall     11 Yaocalli                          2.84m   NWI  17
     2.84m(NWI) 2.60m(NWI) 2.84m(NWI)
 17 #  368 Carmen Luna        11 Plan Sexenal                      2.82m   NWI  16
     2.82m(NWI) 2.74m(NWI) 2.80m(NWI)
 18 #  121 Romina V Quiñones  11 Fénix Atletismo                   2.73m   NWI  15
     2.50m(NWI) 2.73m(NWI) 2.40m(NWI)
 19 #  439 Emily D Vaca M     10 Bios Running                      2.53m   NWI  14
     1.78m(NWI) 2.53m(NWI) FOUL
 20 #  481 Miranda Creel      13 Del Bosque Inter                  2.27m   NWI  13
     FOUL      2.14m(NWI) 2.27m(NWI)
 21 #  514 Yamileth Mendez    11 Joaquin Perea                     2.26m   NWI  12
     2.12m(NWI) 2.26m(NWI) 2.12m(NWI)
 22 #  478 Regina Garcia      13 Del Bosque Inter                  2.16m   NWI  11
     FOUL      2.05m(NWI) 2.16m(NWI)
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 23 #  521 Ilya Torres        11 Joaquin Perea                     2.04m   NWI  10
     1.99m(NWI) 2.04m(NWI) 1.90m(NWI)
 24 #  512 Meghan San Agusti  11 Joaquin Perea                     1.91m   NWI   9
     1.79m(NWI) 1.70m(NWI) 1.91m(NWI)
 25 #  513 Pamela Vargas      11 Joaquin Perea                     1.86m   NWI   8
     1.49m(NWI) 1.82m(NWI) 1.86m(NWI)
 26 #   30 Itzani Y Flores M  10 Bios Running                      1.72m   NWI   7
     FOUL      1.72m(NWI) 1.67m(NWI)

Evento 242  Femenil Imp.Bala S12 2012 - 2013
================================================================================
      RECORD: * 6.76m  14/05/2022  REGINA SALAS, GACELAS DEL VIENTO
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  474 Danna Garcia       12 Esdep Metepec                     5.59m   32
      PASS  5.59m  PASS  4.56m  5.05m  5.06m
  2 #  395 Isabella M Armeag  12 Nuevo Continente                  5.09m   31
      3.86m  4.16m  PASS  5.09m  4.89m  4.10m
  3 #  261 Romina Martinez    13 Lions                             4.93m   30
      4.23m  4.91m  4.47m  4.72m  4.93m  4.90m
  4 #  263 Brisa Perez        12 Lions                             4.79m   29
      4.34m  4.64m  4.30m  4.22m  4.23m  4.79m
  5 #    8 Julia Guzman       13 Yaocalli                          3.79m   28
      2.76m  2.94m  PASS  2.73m  2.61m  3.79m
  6 #  596 Maria DE LA Luz A  13 Nuevo Continente                  2.03m   27
      1.85m  PASS  1.82m  2.03m  PASS  1.79m

Evento 243  Varonil Lanz.Disco S12 2012 - 2013
================================================================================
      RECORD: * 23.89m  09/02/2019  GERMAN SOTO, ATLETISMO UH
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  529 Rolando Lopez      13 Centro Escolar C                 17.63m   32
      15.49m  16.09m  14.51m  14.19m  17.30m  17.63m
  2 #  294 Mateo Tierno       12 Centro Escolar C                 16.21m   31
      14.48m  15.47m  15.94m  FOUL  13.43m  16.21m
  3 #  292 Diego Sanchez      12 Centro Escolar C                 13.87m   30
      FOUL  11.77m  12.10m  FOUL  FOUL  13.87m
  4 #  525 Gil Garcia         13 Centro Escolar C                 13.59m   29
      FOUL  13.59m  FOUL  10.48m  10.32m  FOUL
  5 #  531 Josue Pedraza      13 Centro Escolar C                 13.20m   28
      11.39m  10.56m  12.40m  11.41m  13.20m  11.89m
  6 #   94 Guillermo Santana  13 Energy                           11.48m   27
      9.42m  9.00m  9.98m  9.70m  8.58m  11.48m
  7 #  504 Gabriel Orozco     12 Academia Maddox                  10.96m   26
      10.23m  FOUL  10.23m  9.54m  10.76m  10.96m
  8 #  291 Francisco Quevedo  13 Centro Escolar C                 10.57m   25
      8.02m  10.06m  10.57m  FOUL  8.98m  10.03m
  9 #  451 Santiago Cervante  12 Nuevo Continente                  9.76m   24
      8.92m  8.70m  9.76m
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Evento 244  Varonil Pelota S14 2010 - 2011
================================================================================
      RECORD: * 62.91m  21/04/2018  DIEGO A MURGUIA, CENTTO ESCOLAR CEDROS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  455 Carlos A Sanchez   10 Nuevo Continente                 41.30m   32
      FOUL  39.52m  41.30m
  2 #  555 Emiliano Garcia    10 Academia Maddox                  30.65m   31
      26.65m  30.65m  27.27m
  3 #   14 Juan Palma         10 Power Team Pelykans              30.37m   30
      30.37m  29.31m  24.14m
  4 #  526 Nicolas Cortes     10 Centro Escolar C                 30.21m   29
      28.71m  30.21m  26.62m
  5 #  461 Santiago Gutierre  10 Estrellas Colgate                29.67m   28
      22.72m  29.67m  22.88m
  6 #  302 Alec Haynes        10 Centro Escolar C                 29.41m   27
      27.81m  27.45m  29.41m
  7 #  299 Carlos M Castillo  10 Centro Escolar C                 29.22m   26
      FOUL  29.22m  27.87m
  8 #  454 Sebastian A Balde  10 Nuevo Continente                 29.21m   25
      27.86m  26.68m  29.21m
  9 #  301 Rodrigo Lara       10 Centro Escolar C                 27.64m   24
      27.64m  27.30m  FOUL
 10 #  404 Maximiliano Gambo  10 Nuevo Continente                 26.25m   23
      25.44m  26.25m  26.15m
 11 #  296 Jose M Portillo    10 Centro Escolar C                 26.00m   22
      26.00m  21.60m  22.76m
 12 #  464 Antuan Juarez      11 Estrellas Colgate                25.75m   21
      24.52m  19.37m  25.75m
 13 #  585 Emiliano Carrera   10 Club Linces                      25.48m   20
      25.22m  25.26m  25.48m
 14 #  473 Isaac Angeles      10 Independientes                   23.76m   19
      23.76m  23.71m  FOUL
 15 #   45 Eduardo Iahud      10 Track Sur Mexico                 23.04m   18
      21.32m  23.04m  17.70m
 16 #  598 Luis MACIAS        11 Track Sur Mexico                 22.61m   17
      18.79m  20.57m  22.61m
 17 #  506 Alex Castilla      11 Academia Maddox                  19.04m   16
      FOUL  FOUL  19.04m
 18 #  295 Mariano Diaz       11 Centro Escolar C                 17.88m   15
      14.20m  17.47m  17.88m
 19 #  403 Nicolas Escalante  11 Nuevo Continente                 15.08m   14
      14.12m  13.34m  15.08m

Evento 245  Femenil Lanz.Disco S14 2010 - 2011
================================================================================
      RECORD: * 28.36m  17/02/2018  YOLOCELIC VEGA B, CORRECAMINOS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #   41 Maria Del Carmen   11 Gacelas Del Viento               21.80m   32
      16.64m  21.25m  21.80m  18.93m  PASS  PASS
  2 #  331 Sara N. Torres A.  12 Academia Maddox                  19.10m   31
      13.97m  19.10m  13.26m  12.22m  13.16m  FOUL
  3 #   97 Fernanda Carrillo  10 Energy                           18.00m   30
      FOUL  18.00m  FOUL  FOUL  14.86m  FOUL
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....Evento 245  Femenil Lanz.Disco S14 2010 - 2011

  4 #  432 Regina Maytorena   10 Nuevo Continente                 15.96m   29
      FOUL  15.79m  FOUL  15.96m  FOUL  15.37m
  5 #  452 Valeria Guridi S   10 Nuevo Continente                 12.47m   28
      11.26m  11.07m  12.15m  12.47m  10.67m  FOUL
  6 #  588 Fernanda Moreno    10 Club Linces                      12.20m   27
      9.27m  10.35m  11.82m  12.06m  12.20m  11.03m
  7 #  586 Sarai Martinez     10 Club Linces                       9.59m   26
      9.00m  9.15m  8.55m  8.91m  9.16m  9.59m
  8 #  589 Emili Aragon       10 Club Linces                       7.94m   25
      7.94m  6.78m  7.42m  7.12m  6.70m  7.76m

Evento 246  Varonil S.Longitud S12 2012 - 2013
=====================================================================================
      RECORD: * 4.09m  14/04/2018  RODRIGO ALANIS, CENTRO ESCOLAR CEDROS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  294 Mateo Tierno       12 Centro Escolar C                  3.70m   NWI  32
     3.30m(NWI) 3.37m(NWI) PASS      3.62m(NWI) 3.65m(NWI) 3.70m(NWI)
  2 #   96 Daniel Cariillo    12 Energy                            3.59m   NWI  31
     3.26m(NWI) 3.38m(NWI) 3.36m(NWI) 3.05m(NWI) 3.59m(NWI) 3.51m(NWI)
  3 #  595 Ian Gonzalez M     12 Nuevo Continente                  3.52m   NWI  30
     3.21m(NWI) 3.24m(NWI) 3.45m(NWI) 3.52m(NWI) 3.37m(NWI) 3.35m(NWI)
  4 #   29 Axel R Olvera      13 Bios Running                      3.43m   NWI  29
     2.94m(NWI) 3.22m(NWI) 2.80m(NWI) 3.10m(NWI) 3.40m(NWI) 3.43m(NWI)
  5 #  469 Santiago Valoix    12 Estrellas Colgate                 3.34m   NWI  28
     3.19m(NWI) 2.62m(NWI) 2.33m(NWI) 2.86m(NWI) 3.20m(NWI) 3.34m(NWI)
  6 #   44 Jorge Iahud        12 Track Sur Mexico                  3.23m   NWI  27
     3.07m(NWI) 3.21m(NWI) 2.90m(NWI) 3.21m(NWI) 3.01m(NWI) 3.23m(NWI)
  7 #  189 Rafel Diaz         13 Estrellas Colgate                 3.10m   NWI  26
     2.91m(NWI) 2.90m(NWI) 3.10m(NWI) 2.89m(NWI) FOUL      3.10m(NWI)
  8 #  334 Diego A. Buitrago  12 Academia Maddox                   2.96m   NWI  25
     2.96m(NWI) 2.63m(NWI) 2.71m(NWI)
  9 #  574 Leonardo Quiñones  12 Cologio Asuncio                   2.91m   NWI  24
     2.91m(NWI) 2.87m(NWI) 2.81m(NWI)
 10 #  292 Diego Sanchez      12 Centro Escolar C                  2.85m   NWI  23
     2.70m(NWI) 2.85m(NWI) 2.81m(NWI)
 11 #  529 Rolando Lopez      13 Centro Escolar C                  2.68m   NWI  22
     FOUL      2.68m(NWI) PASS
 12 #  505 Franco Navarro     12 Academia Maddox                   2.64m   NWI  21
     2.55m(NWI) 2.49m(NWI) 2.64m(NWI)
 13 #  531 Josue Pedraza      13 Centro Escolar C                  2.46m   NWI  20
     FOUL      2.33m(NWI) 2.46m(NWI)
 14 #  293 Jose R Jimenez     12 Centro Escolar C                  2.24m   NWI  19
     2.17m(NWI) 2.24m(NWI) 2.13m(NWI)
 15 #  525 Gil Garcia         13 Centro Escolar C                  2.21m   NWI  18
     2.02m(NWI) 1.89m(NWI) 2.21m(NWI)
 16 #  450 Diego Juarez A     13 Nuevo Continente                  2.08m   NWI  17
     1.60m(NWI) 2.08m(NWI) PASS
 17 #  289 Elias Ayala        13 Centro Escolar C                  1.98m   NWI  16
     FOUL      1.98m(NWI) 1.73m(NWI)
 18 #  291 Francisco Quevedo  13 Centro Escolar C                  1.80m   NWI  15
     1.68m(NWI) FOUL      1.80m(NWI)
 19 #  524 Haynes Liam        13 Centro Escolar C                  1.48m   NWI  14
     FOUL      1.46m(NWI) 1.48m(NWI)
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Evento 247  Femenil Pelota S12 2012 - 2013
================================================================================
      RECORD: * 41.62m  14/05/2022  REGINA SALAS, GACELAS EL VIENTO
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  474 Danna Garcia       12 Esdep Metepec                    25.85m   32
      12.81m  25.85m  20.37m
  2 #  395 Isabella M Armeag  12 Nuevo Continente                 18.84m   31
      18.84m  FOUL  15.86m
  3 #  510 Fernanda Espinosa  13 Club Linces                      17.77m   30
      17.77m  16.44m  17.62m
  4 #  471 Paulina Flores     12 Estrellas Colgate                17.66m   29
      16.91m  15.14m  17.66m
  5 #  119 Julieta Mejia L    12 Fénix Atletismo                  17.56m   28
      15.48m  17.56m  17.02m
  6 #  515 Sophie Lozano      13 Joaquin Perea                    16.02m   27
      11.76m  FOUL  16.02m
  7 #  597 Martina Zuluaga J  12 Nuevo Continente                 15.57m   26
      13.64m  14.81m  15.57m
  8 #  488 Isabella Garcia    13 Salesiano Sta JU                 15.48m   25
      15.48m  13.42m  3.08m
  9 #  341 Julia Moreno       13 Academia Maddox                  14.77m   24
      14.77m  13.93m  13.31m
 10 #  486 Zoe Estrella       13 Salesiano Sta JU                 14.44m   23
      12.72m  9.37m  14.44m
 11 #  390 Fernanda Ocampo M  12 Nuevo Continente                 14.34m   22
      13.95m  14.34m  13.65m
 12 #  261 Romina Martinez    13 Lions                            14.28m   21
      13.83m  FOUL  14.28m
 13 #  470 Renata Zamora      12 Estrellas Colgate                14.03m   20
      FOUL  14.03m  13.04m
 14 #  560 Rebeca Hernandez   13 Cide Cuautitlan                  13.96m   19
      FOUL  13.96m  12.20m
 15 #  441 Marina Bustamante  12 Yaocalli                         13.12m   18
      10.27m  12.40m  13.12m
 16 #  573 Schoenstatt Rodri  12 Cologio Asuncio                  13.01m   17
      8.70m  13.01m  10.79m
 17 #  389 Isabella Silva B   13 Nuevo Continente                 12.54m   16
      5.09m  FOUL  12.54m
 18 #  270 Tabatha Davila P   13 Lions                            11.44m   15
      11.44m  10.46m  9.26m

Evento 248  Varonil Imp.Bala S14 2010 - 2011
================================================================================
      RECORD: * 9.59m  09/12/2017  IAN MORALES, PETERSON
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  302 Alec Haynes        10 Centro Escolar C                  7.43m   32
      6.26m  7.43m  6.59m  6.79m  7.36m  6.23m
  2 #  301 Rodrigo Lara       10 Centro Escolar C                  7.21m   31
      PASS  6.53m  7.03m  6.14m  6.18m  7.21m
  3 #  299 Carlos M Castillo  10 Centro Escolar C                  7.14m   30
      4.78m  6.75m  7.14m  6.55m  6.38m  5.90m
  4 #  526 Nicolas Cortes     10 Centro Escolar C                  6.69m   29
      5.96m  4.92m  4.72m  5.59m  5.00m  6.69m
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  5 #  454 Sebastian A Balde  10 Nuevo Continente                  6.36m   28
      6.36m  5.12m  5.46m  4.50m  5.32m
  6 #  296 Jose M Portillo    10 Centro Escolar C                  5.57m   27
      PASS  4.65m  5.40m  5.00m  5.57m  5.38m
  7 #  506 Alex Castilla      11 Academia Maddox                   5.44m   26
      5.12m  5.44m  4.68m  4.89m  PASS  PASS
  8 #  404 Maximiliano Gambo  10 Nuevo Continente                  5.36m   25
      5.07m  5.34m  5.03m  5.17m  5.36m  5.10m
  9 #  403 Nicolas Escalante  11 Nuevo Continente                  3.73m   24
      3.44m  3.73m  3.00m

Evento 249  Femenil S.Longitud S18 2006 - 2007
=====================================================================================
      RECORD: * 5.30m  08/01/2020  SOFIA I SANTOYO R, EQUIPO LIBRE
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  436 Noa Scheflan       07 Club Lagartos                     4.73m   NWI  32
     4.50m(NWI) 4.40m(NWI) 4.73m(NWI) 4.62m(NWI) 4.57m(NWI) FOUL
  2 #  605 Ana P. Perea       07 Joaquin Perea                     4.26m   NWI  31
     3.99m(NWI) 4.15m(NWI) 4.07m(NWI) 4.26m(NWI) 4.00m(NWI) 4.01m(NWI)
  3 #  538 Lucia Gaona        06 Asf                               4.07m   NWI  30
     3.39m(NWI) 3.63m(NWI) 3.96m(NWI) 4.00m(NWI) FOUL      4.07m(NWI)
  4 #  482 Emilia Ojeda       07 Del Bosque Inter                  3.95m   NWI  29
     3.43m(NWI) 3.64m(NWI) 3.74m(NWI) 3.72m(NWI) 3.81m(NWI) 3.95m(NWI)
  5 #  166 Emily Perez        06 Club Lagartos                     3.89m   NWI  28
     FOUL      3.71m(NWI) 3.66m(NWI) 3.82m(NWI) 3.89m(NWI) 3.62m(NWI)
  6 #   31 Naoko V Tapia Q    07 Bios Running                      3.88m   NWI  27
     3.87m(NWI) 3.88m(NWI) 3.31m(NWI) 3.54m(NWI) 3.65m(NWI) 3.08m(NWI)

Evento 250  Femenil Imp.Bala S16 2008 - 2009
================================================================================
      RECORD: * 10.91m  10/11/2018  VALERIA PAEZ RUEDA, JUANILLO
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  496 Donaji Magaña      08 Plan Sexenal                      9.24m   32
      9.16m  9.12m  8.47m  8.69m  9.24m  7.71m
  2 #  408 Valentina Guzman   08 Nuevo Continente                  8.33m   31
      8.33m  7.05m  7.28m  7.55m  7.36m  8.17m
  3 #  508 Valery Buitrago    09 Academia Maddox                   7.54m   30
      PASS  7.38m  6.17m  7.23m  7.54m  6.23m
  4 #  456 Frida Ruiz V       08 Nuevo Continente                  6.15m   29
      6.15m  5.25m  5.73m  5.51m  6.00m  5.90m
  5 #  603 Natalia Gomez R    09 Nuevo Continente                  6.14m   28
      5.47m  5.14m  4.91m  5.70m  6.14m  5.93m
  6 #  602 Iara V Hernandez   09 Nuevo Continente                  5.45m   27
      4.75m  4.99m  3.43m  4.84m  5.45m  4.52m

Evento 251  Varonil Lanz.Disco S16 2008 - 2009
================================================================================
      RECORD: * 40.35m  09/11/2019  DIEGO MUNGUIA, CENTRO ESCOLAR CEDROS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  304 Gabriel Nieblas    09 Centro Escolar C                 22.70m   32
      20.98m  FOUL  21.49m  22.70m  19.40m  FOUL
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  2 #  457 Emiliano Cervante  09 Nuevo Continente                 19.98m   31
      14.90m  16.47m  14.50m  19.98m  15.27m  15.20m
  3 #  303 Daniel Campello    09 Centro Escolar C                 13.20m   30
      FOUL  8.55m  6.94m  8.86m  9.49m  13.20m

Evento 254  Varonil S.Longitud S16 2008 - 2009
=====================================================================================
      RECORD: * 6.25m  08/01/2020  DIEGO CEBALLOS V, ZIMBRON
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  601 Rodrigo Balderas   08 Nuevo Continente                  5.10m   NWI  32
     4.70m(NWI) 5.10m(NWI) 5.01m(NWI) 4.50m(NWI) 4.91m(NWI) 5.04m(NWI)
  2 #  564 Leonardo Osorio    09 Cide Cuautitlan                   5.00m   NWI  31
     3.99m(NWI) 4.40m(NWI) 5.00m(NWI) 4.53m(NWI) PASS      PASS
  3 #  411 Gustavo Filipini   08 Nuevo Continente                  4.58m   NWI  30
     3.54m(NWI) 4.11m(NWI) 4.51m(NWI) 4.24m(NWI) 4.41m(NWI) 4.58m(NWI)
  4 #  604 Emilio Ramirez     08 Plan Sexenal                      4.25m   NWI  29
     3.62m(NWI) 3.83m(NWI) 4.00m(NWI) 3.96m(NWI) 4.02m(NWI) 4.25m(NWI)
  5 #  565 Angel Valdez       09 Cide Cuautitlan                   4.02m   NWI  28
     3.65m(NWI) 3.85m(NWI) 3.55m(NWI) 3.83m(NWI) 1.79m(NWI) 4.02m(NWI)
  6 #  304 Gabriel Nieblas    09 Centro Escolar C                  3.83m   NWI  27
     3.83m(NWI) 3.38m(NWI) 3.19m(NWI) 3.34m(NWI) 3.15m(NWI) 3.06m(NWI)
  7 #  457 Emiliano Cervante  09 Nuevo Continente                  3.77m   NWI  26
     3.54m(NWI) 3.04m(NWI) FOUL      3.45m(NWI) 3.77m(NWI) FOUL
  8 #  303 Daniel Campello    09 Centro Escolar C                  3.15m   NWI  25
     FOUL      3.07m(NWI) 3.11m(NWI) 3.15m(NWI) FOUL      2.80m(NWI)
  9 #  493 Alejandro Rodrigu  09 Salesiano Sta JU                  2.97m   NWI  24
     FOUL      2.62m(NWI) 2.97m(NWI)
 10 #  492 Alejandro Martine  08 Salesiano Sta JU                  2.93m   NWI  23
     FOUL      2.93m(NWI) 2.92m(NWI)
 11 #  490 Vicente DE Jesus   09 Salesiano Sta JU                  2.30m   NWI  22
     1.92m(NWI) 2.00m(NWI) 2.30m(NWI)

Evento 255  Femenil Pelota S16 2008 - 2009
================================================================================
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  566 Victoria Ortiz     09 Cide Cuautitlan                  35.16m   32
      31.09m  31.04m  31.20m  35.16m  29.62m  26.53m
  2 #  593 Diana Villareal    08 Club Linces                      32.82m   31
      29.65m  32.82m  32.82m  31.60m  21.11m  32.04m
  3 #  496 Donaji Magaña      08 Plan Sexenal                     29.53m   30
      28.70m  20.03m  29.53m  26.64m  27.27m  27.38m
  4 #  591 Oriana Soto        09 Club Linces                      28.07m   29
      25.20m  25.95m  27.88m  28.07m  26.28m  25.64m
  5 #  508 Valery Buitrago    09 Academia Maddox                  27.48m   28
      19.17m  27.03m  21.70m  23.20m  27.48m  26.23m
  6 #  602 Iara V Hernandez   09 Nuevo Continente                 24.73m   27
      18.86m  22.33m  FOUL  22.04m  24.73m  24.05m
  7 #  603 Natalia Gomez R    09 Nuevo Continente                 24.35m   26
      19.80m  14.11m  20.80m  24.35m  23.03m  20.18m
  8 #  558 Mariana Mendez     08 Cide Cuautitlan                  20.95m   25
      14.38m  20.95m  17.88m  19.06m  17.71m  19.08m



Estadio Jesus Martinez Palillo Dist Fed - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  5:40 PM  15/11/2022  Pagina 25

ACISPORTS DIAMOND LEAGUE - 15/10/2022 to 01/01/2023

VIII EDICIÓN 2022 - 2023 INVIERNO

Deportivo Villa Olimpica

Resultados - Fecha 2

....Evento 255  Femenil Pelota S16 2008 - 2009

  9 #  408 Valentina Guzman   08 Nuevo Continente                 20.54m   24
      18.38m  16.65m  20.54m
 10 #  164 Angela Zuñiga      08 Club Lagartos                    19.38m   23
      12.76m  FOUL  19.38m
 11 #  440 Carolina Urzua     09 Yaocalli                         15.91m   22
      14.08m  14.98m  15.91m
 12 #  592 Kristel Diaz       08 Club Linces                      14.94m   21
      14.94m  FOUL  FOUL

Evento 256  Varonil Imp.Bala S18 2006 - 2007
================================================================================
      RECORD: * 12.02m  09/11/2019  PEDRO A HERNANDEZ V, JAVELIN
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  530 Rodrigo Alanis     07 Centro Escolar C                  9.34m   32
      8.56m  8.65m  7.56m  8.81m  8.02m  9.34m
  2 #  612 Erick Parra        06 Power Team Pelykans               8.03m   31
      PASS  6.50m  7.86m  8.03m  6.40m  PASS
  3 #  307 Miguel Romero      07 Centro Escolar C                  7.82m   30
      7.70m  7.82m  7.52m  7.44m  7.55m  7.56m
  4 #   18 Victor Salcedo     06 Power Team Pelykans               7.77m   29
      7.42m  PASS  7.52m  6.85m  7.31m  7.77m
  5 #  308 Gabriel Diaz       07 Centro Escolar C                  7.71m   28
      7.34m  6.79m  6.76m  7.54m  7.14m  7.71m

Evento 257  Femenil S.Longitud MASTER 1988 Y ANTES
=====================================================================================
      RECORD: * 2.99m  14/05/2022  M GUADALUPE VAZQUEZ L, BANCO AZTECA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #  279 Ma.Josefina Hurta  67 Master Queretaro                  3.80m*  NWI  32
     3.67m(NWI) FOUL      3.80m(NWI)
  2 #  208 Kenia Rodriguez    83 Master Queretaro                  2.95m   NWI  31
     2.94m(NWI) 2.95m(NWI) 2.53m(NWI)

Evento 258  Femenil Imp.Bala LIBRE 1989 - 2005
================================================================================
      RECORD: * 10.61m  09/11/2019  ALEJANDRA GONZALEZ, LIONS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #   26 Jimena Iturbe      01 Power Team Pelykans               9.09m   32
      7.42m  8.59m  8.53m  8.17m  9.09m  9.01m
  2 #   23 Laura Colin        91 Power Team Pelykans               5.38m   31
      4.67m  5.38m  5.30m  PASS  4.50m  4.73m

Evento 259  Varonil Lanz.Disco LIBRE 1989 - 2005
================================================================================
      RECORD: * 33.77m  17/02/2018  ANDREAS NACA C, JUANILLO
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  475 Adrian Montes DE   69 Particular                       29.79m   32
      27.28m  29.79m  FOUL  26.87m  28.56m  FOUL
  2 #  170 Eder Colin         89 Club Lagartos                    29.76m   31
      27.64m  29.54m  21.95m  27.16m  23.07m  29.76m
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....Evento 259  Varonil Lanz.Disco LIBRE 1989 - 2005

  3 #  617 Tezcatlipoca Hern  95 Power Team Pelykans              26.02m   30
      21.88m  20.49m  22.60m  FOUL  26.02m  FOUL
  4 #   17 Eduardo Perez      02 Power Team Pelykans              24.80m   29
      FOUL  24.49m  24.80m  23.44m  23.82m  FOUL
  5 #   20 Arturo Basilio     02 Sero                             17.66m   28
      15.68m  FOUL  FOUL  15.87m  15.47m  17.66m

Evento 260  Varonil Lanz.Jabalina MASTER 1988 Y ANTES
================================================================================
      RECORD: * 24.90m  14/05/2022  OSVALDO LUNA O, PANTHERS
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  206 Osvaldo Luna       80 Master Queretaro                 25.78m*  32
      23.30m  24.30m  25.78m  25.57m  24.24m  22.69m
  2 #   42 Jose M Lopez Padi  86 Bufete                           22.11m   31
      16.76m  22.11m  20.72m  PASS  PASS  PASS

Evento 261  Femenil Lanz.Disco MASTER 1988 Y ANTES
================================================================================
      RECORD: * 19.19m  14/05/2022  KARINA BERNAL M, BANCO AZTECA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #  279 Ma.Josefina Hurta  67 Master Queretaro                 16.47m   32
      11.44m  FOUL  FOUL  12.13m  14.67m  16.47m
  2 #  208 Kenia Rodriguez    83 Master Queretaro                 14.02m   31
      13.14m  12.71m  13.74m  FOUL  FOUL  14.02m

Evento 262  Varonil S.Longitud LIBRE 1989 - 2005
=====================================================================================
      RECORD: * 6.54m  09/01/2020  PATRICIO MACKINNEY, ATHLETICS 9045
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales iento Puntos
=====================================================================================
  1 #   33 Yelian D Flores M  03 Bios Running                      4.64m   NWI  32
     4.05m(NWI) 4.14m(NWI) 4.28m(NWI) 4.16m(NWI) 4.31m(NWI) 4.64m(NWI)
  2 #   17 Eduardo Perez      02 Power Team Pelykans               4.53m   NWI  31
     4.21m(NWI) 4.50m(NWI) 4.34m(NWI) 4.53m(NWI) 4.07m(NWI) 4.14m(NWI)
  3 #   24 Julio Torres       01 Power Team Pelykans               4.27m   NWI  30
     3.60m(NWI) 3.92m(NWI) 3.77m(NWI) 4.14m(NWI) 4.27m(NWI) FOUL
  4 #  617 Tezcatlipoca Hern  95 Power Team Pelykans               3.86m   NWI  29
     3.23m(NWI) 3.38m(NWI) 3.52m(NWI) 3.51m(NWI) 3.68m(NWI) 3.86m(NWI)

Evento 263  Femenil Lanz.Jabalina LIBRE 1989 - 2005
================================================================================
      RECORD: * 44.56m  14/05/2022  CITLI CEJA, ATHLETIC DELIVERY
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #    1 Valentina Rubio    05 Tec Prepa Metepec                14.93m   32
      8.95m  10.14m  12.81m  14.93m  12.77m  13.30m
  2 #   26 Jimena Iturbe      01 Power Team Pelykans              12.11m   31
      10.27m  9.52m  FOUL  12.11m  11.43m  FOUL
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Evento 264  Varonil Imp.Bala MASTER 1988 Y ANTES
================================================================================
      RECORD: * 9.71m  14/05/2022  JUAN J BUENROSTRO, BANCO AZTECA
    Nombre                 F.Nac Equipo               Siembra    Finales  Puntos
================================================================================
  1 #   42 Jose M Lopez Padi  86 Bufete                            9.73m*  32
      8.76m  9.73m  9.61m  8.96m  8.86m  PASS
  2 #  206 Osvaldo Luna       80 Master Queretaro                  8.50m   31
      8.41m  8.02m  8.50m  8.07m  8.02m  8.20m


